
Årsmøte og sosial dag i Norsk Kooikerklubb.                              

14.februar 2010 Losby Skytterbane (klubbhuset) 
 

                   

Norsk Kooikerklubb inviterer til kombinert årsmøte- og sosial treff på Losby Skytterbane. 

 
Etter årsmøtet eller parallelt (for de som ikke er på årsmøtet) er det sosialt samvær.  
Losby innbyr til fine muligheter for at vi kan ha det hyggelig sammen.  
Er det for kaldt ute, er klubbhuset stort nok for oss alle, både to og firbeinte.  
Det er mange nye medlemmer, og vi tenkte dette var en god anledning til å bli kjent med hverandre 
og få snakket masse Kooiker, gå på tur eller trene litt sammen.  
Dersom det er nedovervær har NoKo løsning på dette med Quick-up telt over grillen. Gilling blir det. 
 
Salg av kaker, brus, samt kaffe og te! 
Muligheter til å handle fra Pro Shop samt loddsalg med fine premier!  

 
Adressen er som til Losby Gods: 
Losbyveien 270, 1475 Finstadjordet, men man skal ta av veien inn til høyre før godset. Det er skiltet 
SKYTTERBANE. Kjør forbi parkeringsplassen, hold til høyre og kjør helt fram til klubbhuset.  
 
Velkommen! 
 
Hilsen NoKo styret. 

Formell innkalling vil finnes på NoKo (webben) http://www.kooikerklubben.com/, senest 17.01.10  
 

- Innkomne forslag til kandidater på valgene må sendes til Valgkomiteen i hende/poststemplet senest 5 uker før 
møtedato (innen 10.01.10).  Trond Hundstad, Hylleveien 12, 3340 Åmot. 
På valg: 3 styremedlemmer, et varamedlem og tre til valgkomité. 
 
- Innkomne forslag eller saker som medlemmer eller styret ønsker fremmet må være styret i hende/poststemplet 
senest 5 uker før møtedato (innen 10.01.10.) til Nina Grenness, Gåsbuveien 1045, 2323 Ingeberg. 
 

Om noen ønsker papirversjon tilsendt kan dette ettersendes om man henvender seg til:  
Styret v. Ingrid Hemming, Tlf. 926 62 165 e-post  ingrid.hemming@gmail.com 
 

Kl.11:30 Sosialt og avstemning i NoKo fotokonkurranse 
 
Kl.12:00  Årsmøtet. Vi håper på et stort frammøte!  
                          Kun hovedmedlemmer har stemmerett. 

 
Kl.13:30 ca. Grilling. Ta med egen grillmat, drikke selges i klubbhuset 
 
Kl.14:00 ca.    Kåring av vinnerbilder i fotokonkurransen. 

                        Kooikersprint med på følgende premieutdeling 
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